    3   ДОМКРАТЫ | АКСЕССУАРЫ
Трехфазные двигатели AC
Обзор    0,09 кВт - 75 кВт |
Стандартные трехфазные двигатели (асинхронные)
Скорость вращения на холостом ходу~1500 мин-1 (другое по запросу)
230/400 В Δ 50 Гц, S1 или S3-75%, ISO F
Трехфазные двигатели: IP 55
Трехфазные двигатели с тормозом: IP 54

» Размеры от 160 до 355 по запросу
120 Каталог продукции ZIMM
Пример заказа: 90-P4-1,5-B5-B-2W
Количество полюсов (4-пол. = 1500min-1)
Мощность [кВт]
Исполнение
С тормозом (при необходимости)
Со 2-м валом (при необходимости)
ВНИМАНИЕ
Если мощность двигателя слишком велика, существует риск перегрузки
компонентов. Этот эффект нужно учитывать не только под нагрузкой, но и на
холостом ходу.
Мы поставляем тормоза для двигателей в стандартной комплектации с
напряжением питания 230 В AC, рабочее напряжение тормоза 205 V DC, с
мостовым выпрямителем.
» 250ML 75 1480 484 134 6,3 1,2 2,2 0,9988 94 0,8 535 570
» 225M 45 1470 286 77,9 7,4 2,3 2,4 0,7866 92,6 0,9 358 381
» 200L 30 1475 190 54 6,6 2,1 2,3 0,6345 92,1 0,87 230 253
» 180M 18,5 1465 119 34,3 7,1 2,3 2,6 0,1773 90,4 0,86 135 150
» 160M 11 1460 72,1 20,7 7,6 2,1 2,4 0,0832 89,1 0,86 101 111
132M 7,5 1440 50 15,4 6,8 3,1 3,1 0,0293 86 0,82 51 66
112M 5,5* 1440 36,4 11,7 3,9 2,1 2,3 0,0139 84 0,83 33 40,6
100L 4* 1420 27 8,9 4 2,2 2,2 0,0065  81 0,82 26,3 31,9
100L 2,2 1420 14,8 5,3 4 2,3 2,7 0,0046  83 0,74 19,2 25,5
90L 1,5 1410 10,3 3,7 4,9 3 3 0,0032 79 0,74 14,4 18
80 0,75 1410 5,1 2 4,5 2,2 2,8 0,0020 70 0,7 9,3 13
71 0,37 1360 2,6 1,2 2,8 2 2 0,0008 63 0,7 6 8
63 0,18 1330 1,3 0,65 2,3 1,9 1,9 0,0003 58 0,7 4,1 6
Размер    Мощность     Ном. ККрруутт..                 ННоомм  ттоокк
P
Прямое подключение
при 400 V
Момент
инерции J
КПД при
100%
нагрузки
Вес без
тормоза
Коэфф.
мощности
(100% нагр.)
Кратность
пускового
тока
Кратность
пускового
момента
IEC кВт
скорость    момент
мин-1   Нм A MK/MN         прибл. кгм² ɳ